
方向: 後車站 Old Taipei Railway Sta.

61 站
查看服務時間表

巴士711的服務時間表
往後車站 Old Taipei Railway Sta.方向的時間表

星期日 06:00 - 20:00

星期一 06:00 - 20:00

星期二 06:00 - 20:00

星期三 06:00 - 20:00

星期四 06:00 - 20:00

星期五 06:00 - 20:00

星期六 06:00 - 20:00

巴士711的資訊
方向: 後車站 Old Taipei Railway Sta.
站點數量: 61
行車時間: 65 分
途經車站:

巴士711((後車站 Old Taipei Railway Sta.))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 後車站 Old Taipei Railway Sta.: 06:00 - 20:00(2) 東方山河社區 Dongfang Shanhe Community: 06:00 - 20:00
使用Moovit找到巴士711離你最近的站點，以及巴士711下班車的到站時間。

巴士711的服務時間表和線路圖

後車站 Old Taipei Railway Sta. 下載應用程式711

東方山河社區 Dongfang Shanhe Community

鄉長路一段 Xiangzhang Rd. Sec. 1

國泰醫院 Qiaodong Li

汐止 Xizhi

汐止公園 Xizhi Park

汐止國小 Xizhi Elementary School

汐科站北站 Xike Science Park Sta. N.

遠東科技中心 Far Eastern Technology Center

汐科站南站 Xike Science Park Sta. S.

昊天嶺 Haotianling

樟樹一路口 Zhangshu 1st Rd. Entrance

忠孝里活動中心 Zhongxiao Li Community Center

樟樹國際實中 Jhangshu International Creative
Technical High School

厚德里 Houde Li

福安宮 Fuan Temple

半島花園 Zhangjiang Bridge 2

樟江大橋 Zhangjiang Bridge

伯爵山莊 Bojue Village

福德一路口 Fude 1st. Rd. Intersection

伯爵山莊一 Duke Shanzhuang 1

濱湖大第 Binhudadi

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/711/50560221/5541493/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560221&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%8C%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Old%20Taipei%20Railway%20Sta.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560221&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&af_sub5=V1-Lines-1716985160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560221%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560221%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_711_%E5%BE%8C%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Old%20Taipei%20Railway%20Sta._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_711_%E5%BE%8C%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Old%20Taipei%20Railway%20Sta._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


明湖新村 Minghu New Village

湖濱別墅 Hubin Bieshu

湖前街口 Huqian St. Entrance

北峰里(康寧街) Beifeng Li(Kangning St.)

金龍國小(康寧街) Jinlong Elementary
School(Kangning St.)

木南煤礦 Munan Coal Mine

經貿園區 Economic & Trade Park

北山里 Beishan Li

東湖國小 Donghu Elementary School

五分社區 Wufen Community

捷運東湖站(南湖高中) Mrt Donghu Sta. (Nanhu
High School)

南港軟體園區北站 Nangang Software Park N.

南港軟體園區南站 Nangang Software Park S.

南港高工(南港路) Nangang Vocational High
School (Nangang Rd.)

南港行政中心 Nangang Dist. Admin. Center

台肥新村 Taifei New Village

南港輪胎 Nangang Tire

東明里/臺北流行音樂中心 Dongming Village /
Taipei Music Center

土地公廟 Tudigong Temple

玉成國小 Yucheng Elementary School

西新里(新新公園) Xixin Village (Xinxin Park)

南港路三段 Nangang Rd. Sec. 3

松山磚廠 Songshan Brick Factory

玉成里 Yucheng Village

松山車站(八德) Songshan Rail Station

松山農會 Songshan Farmers Association

饒河街觀光夜市(塔悠) Raohe St. Night Market
(Tayou)

南松山(南京) Nansongshan (Nanjing)

南京公寓(捷運南京三民) Nanjing Apartment (Mrt
Nanjing Sanmin Sta.)

南京三民路口 Nanjing & Sanmin Intersection

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/711/50560221/5541493/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560221&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%8C%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Old%20Taipei%20Railway%20Sta.


方向: 東方山河社區 Dongfang Shanhe
Community

61 站
查看服務時間表

巴士711的服務時間表
往東方山河社區 Dongfang Shanhe Community方向
的時間表

星期日 06:00 - 20:00

星期一 06:00 - 20:00

星期二 06:00 - 20:00

星期三 06:00 - 20:00

星期四 06:00 - 20:00

星期五 06:00 - 20:00

星期六 06:00 - 20:00

巴士711的資訊
方向: 東方山河社區 Dongfang Shanhe Community
站點數量: 61
行車時間: 66 分
途經車站:

南京寧安街口 Nanjing & Ningan Intersection

南京敦化路口(小巨蛋) Nanjing & Dunhua
Intersection(Taipei Arena)

捷運南京復興站 Nanjing & Fuxing Intersection

南京龍江路口 Nanjing & Longjiang Intersection

南京建國路口 Nanjing & Jianguo Intersection

捷運松江南京站 Mrt Songjiang Nanjing Sta.

南京吉林路口 Nanjing & Jilin Intersection

南京林森路口 Nanjing & Linsen Intersection

捷運中山站(志仁高中) Mrt Zhongshan Sta.(Zhiren
High School)

後車站 Old Taipei Railway Sta.

圓環(重慶) Taipei Circle(Chongqing)

圓環(南京) Taipei Circle(Nanjing)

捷運中山站(志仁高中) Mrt Zhongshan Sta.
(Zhiren High School)

南京林森路口 Nanjing & Linsen Intersection

南京吉林路口 Nanjing & Jilin Intersection

捷運松江南京站 Mrt Songjiang Nanjing Station

南京建國路口 Nanjing-Jianguo-Roads

南京龍江路口 Nanjing Longjiang Road

捷運南京復興站 Nanjing & Fuxing Intersection

南京敦化路口(小巨蛋) Nanjing & Dunhua
Intersection(Taipei Arena)

南京寧安街口 Nanjing & Ningan Intersection

南京三民路口 Nanjing & Sanmin Intersection

南京公寓(捷運南京三民) Nanjing Apartment (Mrt
Nanjing Sanmin Sta.)

南松山(南京) Nansongshan (Nanjing)

饒河街觀光夜市(塔悠) Raohe St. Night Market
(Tayou)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/711/50560221/5837506/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560221&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%8C%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Old%20Taipei%20Railway%20Sta.


松山農會 Songshan Farmers Association

松山車站(八德) Songshan Rail Sta.(Bade)

玉成里 Yucheng Village

松山磚廠 Songshan Brick Factory

南港路三段 Nangang Rd. Sec. 3

西新里(新新公園) Xixin Village (Xinxin Park)

玉成國小 Yucheng Elementary School

土地公廟 Tudigong Temple

東明里/臺北流行音樂中心 Dongming Village /
Taipei Music Center

南港輪胎 Nangang Tire

台肥新村 Taifei New Village

南港行政中心 Nangang Dist. Admin. Center

南港高工(南港路) Nangang Vocational High
School (Nangang Rd.)

南港軟體園區南站 Nangang Software Park S.

南港軟體園區北站 Nangang Software Park N.

捷運東湖站(南湖高中) Mrt Donghu Sta. (Nanhu
High School)

五分社區 Wufen Community

東湖國小 Donghu Elementary School

北山里 Beishan Li

經貿園區 Economic & Trade Park

木南煤礦 Munan Coal Mine

金龍國小(康寧街) Jinlong Elementary
School(Kangning St.)

北峰里(康寧街) Beifeng Li(Kangning St.)

湖前街口 Huqian St. Entrance

湖濱別墅 Hubin Bieshu

明湖新村 Minghu New Village

濱湖大第 Binhudadi

伯爵山莊一 Bojue Village(1)

福德一路口 Fude 1st. Rd. Intersection

伯爵山莊 Duke Shanzhuang

樟江大橋 Zhangjiang Bridge

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/711/50560221/5837506/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560221&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%8C%E8%BB%8A%E7%AB%99%20Old%20Taipei%20Railway%20Sta.


你可以在moovitapp.com下載巴士711的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

半島花園 Zhangjiang Bridge 2

福安宮 Fuan Temple

厚德里 Houde Li

樟樹國際實中 Jhangshu International Creative
Technical High School

忠孝里活動中心 Zhongxiao Li Community Center

樟樹一路口 Zhangshu 1st Rd. Entrance

昊天嶺 Haotianling

汐科站南站 Xike Science Park Sta. S.

汐科站北站 Xike Science Park Sta. N.

汐止國小 Xizhi Elementary School

汐止國中 Xizhi Junior High School

汐止 Xizhi

國泰醫院 Qiaodong Li

鄉長路一段 Xiangzhang Rd. Sec. 1

東方山河社區 Dongfang Shanhe Community

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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